Južné mesto, na ktorom je zariadenie umiestnené za účelom prevádzkovania a údržby 
a opráv zariadenia. 

4. KÚPNA CENA  A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena horúcovodnej prípojky stanovená na 

sumu vo výške 23.500,- €, slovom dvadsaťtritisícpäťsto euro bez DPH. 

4.2 Kúpna cena podľa článku 4 ods. 4.1 tejto zmluvy je splatná na základe faktúry vystavenej 
predávajúcim po protokolárnom prevzatí zariadenia.  

Číslo zmluvy kupujúceho: 46001491 

Strana 3 z 5 

4.3 Kúpna cena podľa ods.